1

28 de setembro de 2018

  RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 14/CGAM/IFB, DE 03 DE AGOSTO DE 2018

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE -

PINCEL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS GAMA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

de 15 de fevereiro de 2016, no uso das atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

preliminar das submissões de projetos na área da cultura, esporte e lazer, no âmbito do Programa

de Incentivo ao Esporte, Cultura e Lazer Discente, instituído por meio da Resolução 14/2014,

Anexo III da Política de Assistência Estudantil do IFB e de acordo com as disposições deste

Edital.

ONDE SE LÊ

DESCLASSIFICADOS

Projeto Pts

LEITURA LITERÁRIA E PRÁTICA TEATRAL 12

CAQUÍ GAMES 13

HEALTH'S DAY 10

PROJETO DOCE 8

ESCOLA DE ESPORTES 15

BOCHA ADAPTADA 20

GINCANA ESPORTIVA E CULTURAL: ANIMAIS DO CERRADO 13

TEATRO IFB GAMA 14

GINCANA CULTURAL DE QUÍMICA 15

-- SEM TÍTULO -- 7

MOTIVOS DA DESCLASSIFICAÇÃO

CAQUI GAMES – Os orçamentos estão ilegíveis.

Todos os demais projetos foram eliminados por não conter nenhum orçamento. Era solicitado

explicitamente no anexo I, 3 orçamentos.

2

LEIA-SE

 DESCLASSIFICADOS

Projeto Pts

LEITURA LITERÁRIA E PRÁTICA TEATRAL 12

CAQUÍ GAMES 13

HEALTH'S DAY 10

PROJETO DOCE 8

ESCOLA DE ESPORTES 15

BOCHA ADAPTADA 20

GINCANA ESPORTIVA E CULTURAL: ANIMAIS DO CERRADO 13

TEATRO IFB GAMA 14

GINCANA CULTURAL DE QUÍMICA 15

-- SEM TÍTULO – (coordenador discente Marcelo Daniel) 7

MOTIVOS DA DESCLASSIFICAÇÃO

CAQUI GAMES – Os orçamentos estão ilegíveis.

-- SEM TÍTULO – (coordenador discente Marcelo Daniel) – Foi eliminado por não conter

título e nem modalidade. A modalidade principalmente impossibilita a avaliação do projeto

dentro do edital já que ele não se enquadra em Esporte, Cultura ou Lazer. Preenchimento do

anexo I totalmente incompleta. Também fica eliminado R$ 637,00 referente ao item copo,

R$215,00 referente ao item marca página e R$1548,00 referente ao item KIT, por não constar 3

orçamentos. Restando portanto R$1100,00.

Todos os demais projetos foram eliminados por não conter nenhum orçamento. Era solicitado

explicitamente no anexo I, 3 orçamentos.

ORIGINAL ASSINADO

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

3